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Com Intra

Exercicio 2023

PSIAG550

Posicdao em: 16/01/2024 3s 23:25:37

12 - Dezembro
320202
32203

Mes de Referéncia
Unidade Gestora
Gestao

VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

Nota

EXPLORAGAO E VENDA DE BENS, SERVIGOS E

DIREITOS

Exploracdo de Bens e Direitos e Prestagao de Servi

VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS
FINANCEIRAS

Remuneragao de Depésitos Bancarios e
Aplicacdes Fi

TRANSFERENCIAS E DELEGAGOES RECEBIDAS

Transferéncias Intragovernamentais

OUTRAS VARIAGOES PATRIMONIAIS
AUMENTATIVAS

Resultado Positivo de Participagdes

FUNDO SOLIDARIO GARANTIDOR DE PREVIDENCIA DO DF
INSTITUTO DE PREV. DOS SERVIDORES DO DF - IPREV/DF
Exercicio Atual

757.206.968,34

358.175,63

358.175,63

748.214.276,34

748.214.276,34

181.775,63
181.775,63
8.452.740,74

8.452.740,74

Exercicio Anterior

661.670.544,46

1.116.648,12

1.116.648,12

597.237.094,57

597.237.094,57

551.648,12
551.648,12
62.765.153,65

62.765.153,65

VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

TRANSFERENCIAS E DELEGAGOES
CONCEDIDAS

Transferéncias Intragovernamentais - INTRA
OFSS

DESVALORIZAGAO E PERDA DE ATIVOS E
INC. DE PASSIVO

Reducéao a Valor Recuperavel e Provisao
para Perdas

Desincorporagéo de Ativos
RESULTADO PATRIMONIAL DO PERIODO

Nota Exercicio Atual
757.206.968,34
62.946.929,28

62.946.929,28

173.551.440,25

173.369.664,62

181.775,63
520.708.598,81

Exercicio Anterior

661.670.544,46
551.648,12

551.648,12

547.606.781,13

547.055.133,01

551.648,12
113.512.115,21
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Anexo da DVP

Exercicio 2023

Com Intra PSIAG550

Posicdao em: 16/01/2024 3s 23:25:37

Mes de Referéncia 12 - Dezembro

Unidade Gestora 320202 FUNDO SOLIDARIO GARANTIDOR DE PREVIDENCIA DO DF
Gestao 32203 INSTITUTO DE PREV. DOS SERVIDORES DO DF - IPREV/DF

VARIAGOES PATRIMONIAIS QUALITATIVAS
Incorporagao de Ativo

Desincorporagao de Ativo

Exercicio Atual Exercicio Anterior

8.735.864,19 63.316.801,77
50.673,91

8.685.190,28 63.316.801,77
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